Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Старое Ермаково муниципального района

Камышлинский Самарской области

ПРИКАЗ

от 02.09.2024       № 57/3-од

о назначении куратора и утверждении состава команды юных медиаторов на 2024-2025 уч.г.

Для организации работы  школьной службы примирения

приказываю:

1. Назначить куратором школьной службы примирения Шайдуллину Лилию Рашитовну,

советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями.

2. Утвердить состав команды юных медиаторов на 2024-2025 уч.г.:

1) Сафиуллина Азалия, обучающаяся 8 класса

2) Закирова Алина, обучающаяся 8 класса

3) Гибадуллин Тимур, обучающийся 9 класса

4) Ахмадуллин Тимур, обучающийся 9 класса

5) Шарафутдинова Софья, обучающаяся 10 класса

6) Салахова Эльвира, обучающаяся 10 класса

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Директор школы __________________ Р.Х.Гимадиева

		2024-11-05T09:27:26+0400
	00ddbd114faed2799f
	Гимадиева Равиля Хайдаровна